

令和6年(2024年)1月25日

令和5年度(2023年度)「熊本市客引き行為等対策審議会」の開催について

熊本市客引き行為等対策審議会は、「熊本市客引き行為等の禁止に関する条例」に基づき設置され、客引き行為等の禁止に関する事項について審議を行うものです。本年度の審議会を下記のとおり開催します。

1 日 時 令和6年(2024年)1月31日(水)午前10時から(1時間程度)

2 場 所 熊本市議会棟2階 議運・理事会室

3 出席者 別紙委員名簿のとおり

4 内 容・熊本市の犯罪情勢について

・客引き行為等対策・現状について

5 その他・傍聴可能ですが、席に限りがあります。

【問い合わせ先】

生活安全課

課長:中村 勝(なかむら まさる) 担当:田中 宏典(たなか ひろのり)

TEL: 096-328-2397

## 令和5年度 熊本市客引き行為等対策審議会委員名簿

(敬称略・順不同)

職名			氏名	所属団体・役職名	選出区分	備考(新任•再任)
1	委	員	渡辺絵美	熊本県弁護士会副会長	学識経験者	新任
2	委	員	中 野 隆 一	中央警察署 生活安全課長	関係機関	IJ
3	委	員	河 野 力 三	城東校区自治協議会会長	地域団体代表	再任
4	委	員	町 野 久 美 子	城東小PTA代表 (女性)	"	新任
5	委	員	岡崎俊憲	城東校区防犯協会会長	"	IJ
6	委	員	木 﨑 宏	熊本市防犯モデル地区推進 委員会代表	"	再任
7	委	員	田 原 誠 也	熊本市中心商店街等連合協 議会	事業者代表	新任
8	委	員	中島ヒロ子	熊本市社交飲食業組合理事長	11	再任
9	委	員	横山佳之	熊本市飲食業生活衛生同業 組合理事長	"	II.
10	委	員	柳邉 眞理子	城東校区保護司	公募委員	II